
Zarządzenie nr 3051/2020 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 13 listopada  2020 r. 

 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw miejskiego monitoringu wizyjnego.   
 
Na podstawie art. 9a ust. 1-6 w związku z art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się zespół zadaniowy do spraw miejskiego monitoringu wizyjnego, zwany 
dalej zespołem. 

1. W skład zespołu wchodzą: 

1) Tomasz Wójcik, dyrektor Centrum Ratownictwa Gliwice - koordynator zespołu, 

2) Tomasz Koszela, kierownik Zespołu zarządzania kryzysowego Centrum 
Ratownictwa Gliwice - zastępca koordynatora zespołu, 

3) Marzena Stępień, kierownik Zespołu eksploatacji i obsługi Centrum Ratownictwa 
Gliwice - członek zespołu, 

4) Aleksandra Bartkowiak, specjalista ds. bezpieczeństwa i porządku publicznego 
Centrum Ratownictwa Gliwice - członek zespołu, 

5) Jakub Stradomski - inspektor ds. zarządzania kryzysowego Centrum 
Ratownictwa Gliwice - członek zespołu, 

6) Dawid Ochód, zastępca dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach - członek 
zespołu, 

7) Bartłomiej Michalik, kierownik Referatu centrum sterowania ruchem Zarządu 
Dróg Miejskich w Gliwicach - członek zespołu,  

8) Rafał Bogdoł - zastępca komendanta ds. prewencji Straży Miejskiej w Gliwicach - 
członek zespołu, 

9) Adam Sułek, naczelnik Wydziału dyżurnych Straży Miejskiej w Gliwicach - 
członek zespołu. 

2. W pracach zespołu, w charakterze doradczym, będą uczestniczyć także:  

1) Mirosław Krzemiński - główny administrator ds. monitoringu wizyjnego Śląskiej 
Sieci Metropolitalnej Spółki z o. o. w Gliwicach, 

2) Grzegorz Szczyrba - administrator ds. systemów informatycznych Śląskiej 
Sieci Metropolitalnej Spółki z o. o. w Gliwicach, 

3) Piotr Matla - asystent Wydziału prewencji Komendy Miejskiej Policji 
w Gliwicach, 

którzy wyrazili zgodę na swój udział.  

3. Dodatkowo na posiedzenia zespołu, w razie potrzeby, będą zapraszani 
przedstawiciele Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach oraz 
przedstawicieli innych podmiotów, posiadających wiedzę w dziedzinie obejmującej 
zakres prac zespołu. 

 

 



§ 2. Głównym zadaniem zespołu będzie opracowanie strategii rozwoju monitoringu 
w Gliwicach, a ponadto: 

1) opiniowanie wniosków dotyczących objęcia nowych lokalizacji monitoringiem 
wizyjnym, 

2) rozpatrywanie uwag i postulatów dotyczących bieżącej pracy kamer, w tym 
wprowadzanie zmian technicznych dotyczących usytuowania kamer w bieżących 
lokalizacjach, 

3) wnioskowanie o modernizację kamer w celu poprawy jakości obrazu, 

4) wyznaczanie priorytetów inwestycyjnych poprzez sporządzenie planu rozbudowy 
miejskiego monitoringu w cyklu kilkuletnim, 

5) poszukiwanie nowych rozwiązań usprawniających pracę systemu. 

§ 3. Spotkania zespołu będą odbywały się z inicjatywy koordynatora lub na wniosek 
członków zespołu, nie rzadziej niż dwa razy w roku.  

§ 4. Obsługę biurową zespołu zapewni Centrum Ratownictwa Gliwice. 

§ 5. Zespół zadaniowy ma charakter stały i rozpocznie pracę z dniem wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Uzupełnienie lub zmiana składu zespołu, stosownie do potrzeb, dokonywane będzie 
na wniosek koordynatora zespołu. 

§ 7. Nadzór nad pracą zespołu pełni koordynator zespołu. 

§ 8. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia jest koordynator zespołu i jego 
członkowie.  

§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje III zastępca prezydenta miasta. 

§ 10. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest dyrektor Centrum Ratownictwa Gliwice.  

§ 11. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
      Adam Neumann 

 
      Prezydent Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

 


